２０１９年４月吉日

各位

静岡レディースソフトテニス連盟

会 長   市 川 雅 子

レディース強化練習

日頃は、当連盟の事業にご協力賜りまして、ありがとうございます。

２０１１年より行って参りました強化練習も、８年目を迎えました。

参加人数も安定し、選手のレベルも上がり、実績を残せるようになりました。

今年度も引き続き「一年を通して同じコーチに、一貫性のある指導を」との思いで、この

事業をコーチ・スタッフと共により一層の充実を図って参ります。

皆様のご支援、ご協力をお願いいたします。

記

＊強化メンバー選考について

  １）レディース決勝大会団体戦予選に代表を目指して参加する選手（４月２９日開催）

  ２）県選手権の一般・成年・シニア４５に参加する選手（ペアが５０代は可）

  ３）県外の大会に挑戦する選手(東海、東日本、全日本)
  ４）その他の推薦選手(県連盟及び各協会他)
  ５）高 3、中３の生徒で部活は終了したが、継続して練習したい方

＊強化責任者   市川 雅子 ０９０－４１１６－６００３

＊コーチ     近藤 敦子  ０９０－５１０８―８２０４

         木口 利充

＊コーチ補助   山本 祐輔

＊スタッフ    井本 啓子  ０９０－９１２２－５９１０

片山 さとみ

村中 裕紀子

         金原 ルミ

＊マネージャー  鈴木 加奈子 ０９０－３９５８－０６８６

         松永 智恵子

＊参加料     一人８００円、半日５００円（当日集金）

＊開催日程 （会場は確保できたときに連絡します）

    ①３/１７（日）②４/１４（日）③５/２６（日）④６/２３（日）

    ⑤ ７/７（日）⑥８/１１（日）⑦ ９/１（日）⑧１０/２０（日）

     ⑨１１/２３（土祝）⑩１２/１５（日）⑪2020．１/１９（日）

                                 以上